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M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 15.479.751/0001-00 - Douradina UF: MS Competéncia: 12/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 174.570.091-91 - NAIR BRANTI

Unidade Gestora:

Instituto Municipal de Previdéncia Social dos Servidores de Douradina - DINAPREV
Representante Legal da Unidade Gestora: 013.938.351-47 - JANAINA ANDRADE PIRES CESE
Gestor de Recursos: 013.938.351-47 - JANAINA ANDRADE PIRES CESE

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagao do Saldo da Carteira

. %= % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 12/2024 (R$) 11/2025 (R$): 12/2025 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 29.077.581,56 32.055.310,67E 32.455.569,78 94,32%5

L] L]
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - Art. 19.110.187,02 19.593.391 ,70% 19.766.341,61 57,45%5 3,43% 0,88%
7°, 1,b : :
: :
9.967.394,54 12.461.918,97: 12.689.228,17 36,88%: 27,31% 1,82%

Fundo/Classe de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 11l, a

Renda Variavel 579.024,03  764.777,56°  772.239,99  2,24%:

1 [ |

Fundo/Classe de Investiment : :
undo/Classe de Investimento em 2o 0,1 03 764.777,56°  772.239.99  224%: 3337%  0,98%

Acgdes - Art. 8°, | : :

1 [ |

Investimentos Estruturados 936.347,36  1.162.212,81: 1.180.944,09 3,43%:

F | Investiment : :
undo/Classe de Investimento 936.347,36  1.162.212,81° 1.180.944,09  3.43%: 26,12%  1,61%

Multimercado FIM - Art. 10, |
1
TOTAL 30.592.952,95 33.982.301,04: 34.408.753,86

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844 1/9
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Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 12/2024 (R$) 11/2025 (R$)§ 12/2025 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844 2/9
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Portfélio

CADPREV

Rentabilidade no Més: 1,02%

Investﬁmeer{wégs\lgﬁg\lljyrados —\

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundo/Classe de
Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC -
Art. 7°, 1, b

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B 5
LONGO PRAZO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS
VERTICE 2026 FUNDO
DE INVESTIMENTO
FINANCEIRO RESP LIM

49.963.751/0001-00 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXATITULOS
PUBLICOS VERTICE
2028 FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.277.931/0001-80 -
SICREDI - FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844

12/2025

Marcagao
(%)

57,45

1,23

12,84

3,99

9,63

Renda Fixa

R$

34.409.005,30

19.766.341,61

423.397,71

4.417.474,41

1.373.259,68

3.314.988,25

Rent.

Més Patriménio %
(%) Liquido (R$) PL
1,02

0,93 3.671.288.001,58 0,01
0,97 4.406.562.424,09 0,10
1,06 945.558.622,67 0,15
1,21 2.241.206.552,26 0,15
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Rent.
Fundo 12/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéo %, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

34.409.005,30 1,02

INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
RENDA FIXA LONGO
PRAZO TAXA SELIC

11.087.118/0001-15 -
SICREDI - FUNDO DE
INVEST EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO
INSTITUCIONAL RF
REFERENCIADO IMA-B
LP

3,65 1.257.004,03 0,27 417.023.043,20 0,30

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

1,93 664.065,22 1,13 10.683.060.306,61 0,01

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE
INVESTIMENTO

3,17 1.090.417,28 1,03 3.977.924.051,96 0,03

23.215.097/0001-55 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA
FIXA

8,62 2.932.317,17 0,26 3.416.572.299,02 0,09

41.283.495/0001-90 -
SICREDI - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
RENDA FIXA
REFERENCIADO IMA-
B5 LONGO PRAZO

3,13 1.077.642,15 0,93 134.597.955,88 0,80

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844 4/9
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Rent.
_ Fundo _12/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéo v, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
34.409.005,30 1,02
11.060.913/0001-10 -
FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 2,73 938.694,89 0,93 5.189.835.856,34 0,02
TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXALONGO
PRAZO

46.134.096/0001-81 - BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXATITULOS
PUBLICOS VERTICE
2027 FUNDO DE
INVESTIMENTO

6,62 2.277.080,82 1,08 1.320.813.424,31 0,17

Fundo/Classe de
Investimento em Renda
Fixa - Geral - Art. 7°, 111,
a

36,88 12.689.228,17

44.345.473/0001-04 - BB

RENDA FIXAATIVA

PLUS LONGO PRAZO

FUNDO DE 0,44 149.960,64 2,08 3.191.344.068,64 0,00
INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

19.196.599/0001-09 -

SICREDI - FUNDO DE

INVESTIMENTO

INSTITUCIONAL 6,00 2.065.970,88 1,11 1.160.841.923,10 0,18
RENDA FIXA

REFERENCIADO IRF-M

1

02.296.928/0001-90 - BB

INSTITUCIONAL

FUNDO DE 8,99 3.093.487,73 1,22 3.068.743.995,94 0,10
INVESTIMENTO

RENDA FIXA

07.861.554/0001-22 - BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IMA-B 0,56 193.893,91 0,28 542.080.124,94 0,04
FUNDO DE

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB

PREVIDENCIARIO

FLUXO RENDA FIXA

SIMPLES FUNDO DE 4,82 1.658.305,55 1,13 5.032.293.735,96 0,03
INVESTIMENTO EM

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO
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Rent.
_ Fundo 1212025 R$ Més Patriménio %
Ativo i Marcacéo v, i
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL
34.409.005,30 1,02
13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO Taxa de
FLUXO RENDA FIXA Administracao -
SIMPLES FUNDO DE Reserva com 0,38 132.020,88 1,13 5.032.293.735,96 0,00

INVESTIMENTO EM recursos da Taxa
COTAS DE FUNDOS DE de Administragcédo
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA APORTE

SIMPLES FUNDO DE FINACEIRO - Civil 2,85 982.303,64 1,13 5.032.293.735,96 0,02
INVESTIMENTO EM - Previdenciario

COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA

REFERENCIADO DI APORTE

LONGO PRAZO PERFIL FINACEIRO - Civil 12,83 4.413.284,94 1,22 23.813.730.897,29 0,02
FUNDO DE - Previdenciario

INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de
Investimento em Agdes - 2,24 772.239,99
Art. 8°, |

24.633.875/0001-99 -
SICREDI SULAMERICA PREVIDENCIARIO

VALOR - FUNDODE - Civil - 2,24  772.239,99 0,98 13.625.329,80 5,67
INVESTIMENTO EM Previdenciario
ACOES

Fundo/Classe de
Investimento
Multimercado FIM - Art.
10, 1- (10,00%)

3,43 1.180.944,09

24.633.818/0001-00 -
SICREDI - FUNDO DE

INVESTIMENTO
MULTIMERCADO 3,43 1.180.944,09 1,61 885.327.860,44 0,13
BOLSA AMERICANA
LONGO PRAZO
Total da Carteira (Resolugao CMN) 34.408.753,86
Saldo em Conta Corrente 251,44
Saldo em Conta Poupancga 0,00
Total Geral da Carteira 34.409.005,30

Renda Fixa 94,32 32.455.569,78

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844 6/9
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Ativo

Fundo .
Marcagao
Constituido

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR

A2512005

A2512007

A2512011

A2512012

A2512000

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2512001

A2512002

A2512003

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844

CADPREV
Rent.
12/2025 R$ Més
(%) (%)

34.409.005,30 1,02

2,24 772.239,99
3,43 1.180.944,09

Operagao Quantidade

22/12/2025 6.816,887446

10/12/2025 74.638,392127

29/12/2025 151.080,310701

05/12/2025 821,242641

19/12/2025 33.683,682626

Operacao Quantidade

10/12/2025 2.717,606492

11/12/2025 1.868,675437

18/12/2025 7.054,45338

Vi
Unit
(R$)

3,37

3,35

3,38

3,35

3,37

Vi
Unit
(R$)

3,35

3,36

3,36

Patriménio %
Liquido (R$) PL

Patr. Liquido
(R$)

5.297.526.811,28

4.764.280.841,22

6.472.277.721,88

4.623.410.293,75

6.217.343.718,09

Patr. Liquido
(R$)

4.764.280.841,22

4.725.498.594,01

5.451.385.970,95
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206313/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206331/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206352/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206370/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206270/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206285/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206302/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206308/print
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APR

A2512004

A2512006

A2512008

A2512009

A2512010

Identificagao

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

CADPREV

Operagao

19/12/2025

30/12/2025

18/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

Quantidade

46,131993

44,418766

198.672,762573

26.110,384246

6.816,887446

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 899.419,62

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 818.814,59

Comité de Investimento

CPF

736.157.061-53

Nome

518.300.271-15 ROSEMEIRE LUIZ NETO

013.938.351-47  JANAINA ANDRADE PIRES CESE

Conselho Deliberativo

CPF

Nome

608.585.081-68  MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA

004.361.681-03  Edicarla Sampaio Ribeiro

313.265.101-00 VERA EONICE ALVES MACHADO

614.686.571-00  IVANILDA MARIA DA SILVA SOARES

480.904.501-30 Marli Oliveira de Freitas Melo

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844

RAFAEL HENRIQUE ALVES MACHADO

Vi
Unit
(R$)

3,37

3,38

3,36

3,37

3,37

Patr. Liquido
(R$)

6.217.343.718,09

4.976.465.984,59

5.451.385.970,95

6.217.343.718,09

5.297.526.811,28

Inicio de
Vigéncia
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024

Inicio de

Vigéncia

04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
15/09/2025
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206311/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206318/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206337/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206342/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3206346/print
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Conselho Fiscal

CPF

390.793.841-00
016.427.241-06
855.599.541-87
035.350.471-88
595.301.381-72

Assinatura do Documento

CPF

013.938.351-47

013.938.351-47

CADPREV

Nome Inicio de

Vigéncia
TANIA HELENA DIAS FERNANDES MENDONGA 04/12/2024
LILIAN MATOS DE SOUZA 04/12/2024
SUELI MOURA 04/12/2024
TAMIRES GONGCALVES PAZ 04/12/2024
ROSANE M. MACEDO 04/12/2024
Nome Cargo Assinatura Digital
JANAINA ANDRADE PIRES CESE Gestor de Recursos 30/01/2026 10:56:36

JANAINA ANDRADE PIRES CESE

Representante da Unidade

30/01/2026 10:56:36
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=2254335&crc=856E0615, informando o Cédigo Verificador:

2254335 e 0 Coédigo CRC: 856E0615.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/384844
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